
Desember 2025
Min Sen Sel Rab Kam Jum Sab

30 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31 1 2 3

JANUARI
J A N UA R Y 2026

12 Rajab 1447

12 Sya'ban 1447

12 Rejeb 1959

12 Ruwah 1959

Februari 2026
Min Sen Sel Rab Kam Jum Sab

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6 7

WUKU KURUWELUT MARAKEH TAMBIR MEDANGKUNGAN MAKTAL

Minggu
Sunday

Senin
Monday

Selasa
Tuesday

Rabu
Wednesday

Kamis
Thursday

Jumat
Friday

Sabtu
Saturday

28

29

30

31

1
12 PON 12

2
13 WAGE 13

3
14 KLIWON 14

4
15 LEGI 15

5
16 PAHING 16

6
17 PON 17

7
18 WAGE 18

8
19 KLIWON 19

9
20 LEGI 20

10
21 PAHING 21

11
22 PON 22

12
23 WAGE 23

13
24 KLIWON 24

14
25 LEGI 25

15
26 PAHING 26

16
27 PON 27

17
28 WAGE 28

18
29 KLIWON 29

19
30 LEGI 30

20
1 PAHING 1

21
2 PON 2

22
3 WAGE 3

23
4 KLIWON 4

24
5 LEGI 5

25
6 PAHING 6

26
7 PON 7

27
8 WAGE 8

28
9 KLIWON 9

29
10 LEGI 10

30
11 PAHING 11

31
12 PON 12

CATATAN

1.  Tahun Baru 2026 Masehi

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.  Isra Mi'raj Nabi Muhammad SAW

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.



Januari 2026
Min Sen Sel Rab Kam Jum Sab

28 29 30 31 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

FEBRUARI
F E B R UA R Y 2026

13 Sya'ban 1447

10 Ramadan 1447

13 Ruwah 1959

11 Poso 1959

Maret 2026
Min Sen Sel Rab Kam Jum Sab

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 1 2 3 4

Minggu
Sunday

Senin
Monday

Selasa
Tuesday

Rabu
Wednesday

Kamis
Thursday

Jumat
Friday

Sabtu
Saturday

1
13 WAGE 13

2
14 KLIWON 14

3
15 LEGI 15

4
16 PAHING 16

5
17 PON 17

6
18 WAGE 18

7
19 KLIWON 19

8
20 LEGI 20

9
21 PAHING 21

10
22 PON 22

11
23 WAGE 23

12
24 KLIWON 24

13
25 LEGI 25

14
26 PAHING 26

15
27 PON 27

16
28 WAGE 28

17
29 KLIWON 29

18
1 LEGI 30

19
2 PAHING 1

20
3 PON 2

21
4 WAGE 3

22
5 KLIWON 4

23
6 LEGI 5

24
7 PAHING 6

25
8 PON 7

26
9 WAGE 8

27
10 KLIWON 9

28
11 LEGI 10

1

2

3

4

5

6

7

CATATAN

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.  Tahun Baru Imlek 2577 Kongzili

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

WUKU WUYE MANAHIL PRANGBAKAT BALA WUGU



Februari 2026
Min Sen Sel Rab Kam Jum Sab

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6 7

MARET
MA R CH 2026

11 Ramadan 1447

12 Syawal 1447

12 Poso 1959

12 Syawal 1959

April 2026
Min Sen Sel Rab Kam Jum Sab

29 30 31 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 1 2

Minggu
Sunday

Senin
Monday

Selasa
Tuesday

Rabu
Wednesday

Kamis
Thursday

Jumat
Friday

Sabtu
Saturday

1
12 PAHING 11

2
13 PON 12

3
14 WAGE 13

4
15 KLIWON 14

5
16 LEGI 15

6
17 PAHING 16

7
18 PON 17

8
19 WAGE 18

9
20 KLIWON 19

10
21 LEGI 20

11
22 PAHING 21

12
23 PON 22

13
24 WAGE 23

14
25 KLIWON 24

15
26 LEGI 25

16
27 PAHING 26

17
28 PON 27

18
29 WAGE 28

19
30 KLIWON 29

20
1 LEGI 1

21
2 PAHING 2

22
3 PON 3

23
4 WAGE 4

24
5 KLIWON 5

25
6 LEGI 6

26
7 PAHING 7

27
8 PON 8

28
9 WAGE 9

29
10 KLIWON 10

30
11 LEGI 11

31
12 PAHING 12

1

2

3

4

CATATAN

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.  Hari Nyepi Tahun Baru Saka 1948

20.  Hari Raya Idul Fitri 1447 Hijriyah

21.  Hari Raya Idul Fitri 1447 Hijriyah

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

WUKU WUGU WAYANG KULAWU DUKUT WATUGUNUNG


